sequestrare. Testes bi sunt: C. s. Galli ven. abbas; H. Harchio de Baden, H. Marchio de Burgowe, C. Burgravius

de ^Urenberg, eomea, C. de Aichilberg, Albertus de Rossewac, Heinrius marschalcus de Bappenhein, C. dapifer

do Walpurc, ('. pincera de Winterstettin, H. et F. camerarii de Raventpurc, Dietbert!» de Egra, Ul. de Lere, Ho-

stiarii et alii quam plure». Actum apud Crutelingen a. 1232. VII. Kai. Nov. ind. VI.

Henriexa epa. tonst, ministeriali *no Hermann* de Arbona et nxori eins Machtildi de Challendin ronsensuiu

et licentiam ioipertit, curtem in Berg (prope Hirschlatt) conferendi ecclesiae Angienai prope Ravenspurg, ila nl

illa in perpetuuni proventibos eiusdcm curtia Irueretur, pro censu vero annno episcopo aolverrt Corporalc. Her-

mannus autetn uaque ad mortem uxoris auac, dum possidet, monasterio dabil X. solido»
; post mortem uxoris stalim

cenlet in usus et potestatem ecclesiae Augiensis et ipsa eecleaia tenetnr dare in ipso anno de eadem curte LX

inarcas argenti pro reraedio animae eiusdem Machlildis, et canonici» Conat. inaioria X. marca», ad Salem X. inarcas

ad Caishaim 23 marca», ad Campidonam X. marca», ad Ursin V. marca», si tantnm valebit in aeslimationc Tel

dilionc ; alinin curtem quae dicitnr Rüti cum omnibus suis attinenliis dedi ecclesiae Cooslantiensi. Acta sunt

presentibus mullis teslibus, ind. IX.

ur, quod BtrhloUut utile* ecclesiae Const. miniaterialts i

Judinta et filia sua Heilwiga praedium suum in Buocbe monasterio in Crucclin in reroediom animae auae et pa-
1

rentum suorum conlradidit. Act. 1236. presentibus Bilgrino praepos. Conat., Wenibero decano, Ulrico praeposito

|

de Cella episcopi, dommo Bertoldo de Rotenhain, Johanne de Cattello pincerna, Alberto milite de Castello.

Sifridut abbas de Crneelino emil ad consensnm Cunradi abbati* Aogiae divitis a Bertholdo dieto Mcrcho eius-

dem Cunradi ministeriali, pratnm quoddam apud Alospach, de quo arniaetim ad festum B. V. M. assumptae mona-

sterio Augiensi pendere debet V» eerae, item de praedio apud Alospach quondam magistri Regenoldi libraiu

cerae, de praedii« Weriandi militis et Diethalmi ab Hertbin libram cerae, de novo Bncheliashusin Vi üb- «e™«* •>»-

tribus quoque in Augia dum moriunlur eadem animarum impendent anffragia, quae suis defnnclis impendere con-

sneverinL Actum in Augia.

Johannes miles de Crag'm falelur „cum domina Ila patri» mei relicta, culu* odvocatns ego »um, predia sua in

Tegcrwiller et in Haiminhovin sita, per manum domini mei Cunradi Augiensis abbati*, ecclesiae de CrnceJino pro